2015年泾县县直中小学公开选聘紧缺学科教师计划表 
	学校名称 
	公开选聘紧缺学科及计划分配 

	
	语文 
	数学 
	英语 
	政治 
	历史 
	地理 
	生物 
	音乐 
	体育 
	美术 
	文秘 
	合计 

	泾县实验小学 
	　 
	4 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	1 
	　 
	5 

	泾县城关第二小学 
	1 
	2 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	1 
	　 
	　 
	4 

	安徽省泾县稼祥中学 
	　 
	1 
	　 
	　 
	1 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	2 

	泾县第二中学（初中） 
	　 
	　 
	　 
	1 
	1 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	2 

	宣城市工业学校 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	1 
	1 

	泾县千亩园学校初中部 
	1 
	1 
	1 
	　 
	　 
	1 
	1 
	1 
	1 
	1 
	　 
	8 

	泾县千亩园学校小学部 
	2 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	1 
	　 
	　 
	3 

	合 计 
	4 
	8 
	1 
	1 
	2 
	1 
	1 
	1 
	3 
	2 
	1 
	25 


